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Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Die Disqualifikation die um 16:10 Uhr ausgesprochen wurde, wurde auf Grund eines Kampfrichterfehlers um
16:25Uhr zurückgenommen.

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Rodion Fabian Jansen 2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:47,07 97

2. Phil Kramer 2016 SG Essen  2 02:04,51 62

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Hugo Klein 2015 SG Essen  3 01:22,20 215

2. Tamio Bargmann 2015 SG Essen  2 01:26,05 187
3. Yujia Veit Chen 2015 SG Essen  2 01:30,68 160
4. Tammes Asmann 2015 SG Essen  2 01:31,94 153
5. Nicolas Schilling 2015 SG Essen  2 01:42,94 109
6. Ben Specht 2015 SG Essen  1 01:48,97 92

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Fiete Krehan 2014 SG Essen  3 01:22,28 214

2. Carl Dickel 2014 SV Steele 1911 01:35,85 135

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Edin Hukic 2013 SG Essen  9 01:11,36 329

2. Ben Düngel 2013 SG Essen  2 01:11,72 324
3. Jan Ole Berger 2013 SG Essen  2 01:17,94 252
4. Emil Heydarov 2013 SG Essen  2 01:33,93 144

disqualifiziert
Maximilian Inden 2013 SV Essen-Borbeck 1961 e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:16

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 01:07,40 390

2. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 01:11,91 321
3. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 01:12,90 308
4. Anton Müller 2012 SV Kettwig 1907 01:17,13 260
5. Felix van Hüth 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:25,72 190
6. Lukas Cappius 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:26,82 182
7. Bennet Neubaum 2012 SG Essen  3 01:35,46 137
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noch Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 01:05,47 426
2. Benedikt Füsgen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:18,94 243
3. Aron Retthofer 2011 SV Kettwig 1907 01:27,98 175
4. Noah Miguel Heuer 2011 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:30,55 161

nicht am Start
Julian Dolinski 2011 SG Essen  2

disqualifiziert
Laon Lee 2011 SG Essen  2

Der Schwimmer hat die Teilstrecke Rücken nicht in Rücken beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:21

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen  9 01:03,23 473

2. Matteo Brahtz 2010 SG Essen  2 01:12,94 308
3. Leonard Riehemann 2010 SVD Tria Kettwig e.V. 01:13,90 296
4. Mohammed Alnounou 2010 SG Essen  2 01:22,01 216
5. Jonas Von der Heide 2010 SV Kettwig 1907 01:24,07 201
6. Nico Ledwig 2010 SG Essen  2 01:26,29 186
7. Yan Merzlikin 2010 SV Kettwig 1907 01:28,53 172
8. Feres Yessin Nour Mojaddedi 2010 SV Kettwig 1907 01:29,74 165

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Seungmin Oh 2009 SG Essen  5 00:57,64 624

2. Luke Zabel 2009 SG Essen  2 01:00,83 531
3. Renas Burulday 2009 SG Essen  3 01:16,67 265
4. Oleg Sommer 2009 SV Kettwig 1907 01:24,32 199

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Hamza Ameziane 2008 SG Essen  2 01:00,59 538

2. Maximilian Heß 2008 SG Essen  1 01:00,95 528

nicht am Start
Paul Brinker 2008 SG Essen  5
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Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Durga Tanush Pentapalli 2007 SG Essen  2 01:06,48 407
2. Björn Rams 1977 SG Essen 10 01:07,38 391
3. Tymur Khodas 2007 SG Essen  2 01:08,35 374
4. Arthur Fischer 2007 SG Essen 10 01:14,99 283

nicht am Start
Sven Drießen 1990 SV Essen-Borbeck 1961 e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeister 2025
Seungmin Oh 2009 SG Essen  5 00:57,64

2. Hamza Ameziane 2008 SG Essen  2 01:00,59
3. Luke Zabel 2009 SG Essen  2 01:00,83
4. Maximilian Heß 2008 SG Essen  1 01:00,95
5. Anton Lange 2010 SG Essen  9 01:03,23
6. Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 01:05,47
7. Durga Tanush Pentapalli 2007 SG Essen  2 01:06,48
8. Björn Rams 1977 SG Essen 10 01:07,38
9. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 01:07,40
10. Tymur Khodas 2007 SG Essen  2 01:08,35
11. Edin Hukic 2013 SG Essen  9 01:11,36
12. Ben Düngel 2013 SG Essen  2 01:11,72
13. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 01:11,91
14. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 01:12,90
15. Matteo Brahtz 2010 SG Essen  2 01:12,94
16. Leonard Riehemann 2010 SVD Tria Kettwig e.V. 01:13,90
17. Arthur Fischer 2007 SG Essen 10 01:14,99
18. Renas Burulday 2009 SG Essen  3 01:16,67
19. Anton Müller 2012 SV Kettwig 1907 01:17,13
20. Jan Ole Berger 2013 SG Essen  2 01:17,94
21. Benedikt Füsgen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:18,94
22. Mohammed Alnounou 2010 SG Essen  2 01:22,01
23. Hugo Klein 2015 SG Essen  3 01:22,20
24. Fiete Krehan 2014 SG Essen  3 01:22,28
25. Jonas Von der Heide 2010 SV Kettwig 1907 01:24,07
26. Oleg Sommer 2009 SV Kettwig 1907 01:24,32
27. Felix van Hüth 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:25,72
28. Tamio Bargmann 2015 SG Essen  2 01:26,05
29. Nico Ledwig 2010 SG Essen  2 01:26,29
30. Lukas Cappius 2012 SVD Tria Kettwig e.V. 01:26,82
31. Aron Retthofer 2011 SV Kettwig 1907 01:27,98
32. Yan Merzlikin 2010 SV Kettwig 1907 01:28,53
33. Feres Yessin Nour Mojaddedi 2010 SV Kettwig 1907 01:29,74
34. Noah Miguel Heuer 2011 TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:30,55
35. Yujia Veit Chen 2015 SG Essen  2 01:30,68
36. Tammes Asmann 2015 SG Essen  2 01:31,94
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noch Wettkampf 32 - 100m Lagen männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
37. Emil Heydarov 2013 SG Essen  2 01:33,93
38. Bennet Neubaum 2012 SG Essen  3 01:35,46
39. Carl Dickel 2014 SV Steele 1911 01:35,85
40. Nicolas Schilling 2015 SG Essen  2 01:42,94
41. Rodion Fabian Jansen 2016 SVD Tria Kettwig e.V. 01:47,07
42. Ben Specht 2015 SG Essen  1 01:48,97
43. Phil Kramer 2016 SG Essen  2 02:04,51

Essen, den 21.09.2025
Abschnittende: 16:23 Uhr
Protokollende: 16:36 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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